
 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

міського голови 
 

 

 

05.05.2022                        №117 – ОД 

  

 

Про скликання двадцять першої 

сесії восьмого скликання 

  

 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 

 

1.СКЛИКАТИ  пленарне засідання двадцять першої сесії Андрушівської міської 

ради восьмого скликання 27.05.2022 о 10 годині в залі засідань Андрушівської 

міської ради. 

2.ВИНЕСТИ  на розгляд пленарного засідання двадцять першої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання наступні питання : 

 1. Про особливості перейменування обʼєктів Андрушівської міської ради, 

назви яких повʼязані  з російською федерацією та/або її союзниками (сателітами), 

під час дії воєнного стану. 

 2. Про реорганізацію комунальних підприємств шляхом приєднання. 

 3. Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до 

священослужителів та парафіян Української православної церкви (Московського 

патріархату) на території Андрушівської міської територіальної громади.   

 4. Земельні питання. 

 5. Різне. 

 

 

 

Міський голова                                   Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 


